Feldschiessen / Tir en campagne 2016 AG 50/25m

Rang Resultat
Résultat

1 174 (79)

2 173

3 169

4 169 (73)

5 163

6 162 (66)

7 162

8 161 (65)

9 158

10 157 (63)

11 157 (63)

12 153 (61)

13 141

14 137 (53)

15 111 (40)

16 109

17 95 (32)

18 81 (27)

18 Teilnehmer/
Participants
2015 22
2014 21
2013 19

Kranze / médailles
Karten / cartes

Sarmenstorf Pistolenclub

Schiitze
Tireur

Baumann Sandro
Hofmann Roland
Egli Urban

Meier Thomas
Emmenegger Stefan
Hafner Beda
Hofmann Daniela
Burkart Ramon
Egli Elfi

Husa Matthias
Hegi Daniel

Meier Desirée
Bauer Franz
Fischer Harald
Ruepp Hans
Isenegger Stephan
Siegrist Erich
Firbeth Wilfried

Mittelwert der 3 Jahre /
moyenne des 3 années

21

10
12

Jahrgang
Né en

87
1965
55
1989
75
48
1959
1977
1962
1980
1986
1993
1948
75
1934
1956
1967
44 SV
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Kranzquote
55.6

Auszeichn.
Mention
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Teilnehmer / participants 25m
Teilnehmer / participants 50m
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Waffe
Arme

49
49
49
49
49
75
49
49
49
49
49
49
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49
49

11



